Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis.

Indicação nº 11/2005

Ary Aparecido de Oliveira, Vereador em exercício
junto a Câmara Municipal, usando de suas faculdades regimentais, indica a
Vossa Excelência para que sejam feito o corte dos eucaliptos existentes no
Campo do Jardim Bela Vista.

JUSTIFICATIVA

Ocorre que, os eucaliptos existentes no Campo do

Jardim Bela Vista estão muito altos e fornecendo perigo para aqueles que
freqüentam o local. Por esta razão solicitamos o corte desses eucaliptos e que no
mesmo  local sejam replantadas árvores de outras espécies.

Joanópolis, 18 de janeiro de 2005.

Ary Aparecido de Oliveira

Vereador

	JUSTIFICATIVA